
UCHWAŁA Nr 1662/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 5 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1433/23 Zarządu Województwa Małopolskiego  
z dnia 25 lipca 2023 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla 
naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze środków Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 6 Fundusze 
Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 6.18 
Wsparcie podmiotów ekonomii społecznej oraz przedsiębiorstw społecznych, 
Typ projektu A Wsparcie bezpośrednie podmiotów ekonomii społecznej. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1 oraz 
art. 50 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 
r. poz. 1079), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 oraz w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 
452/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 z późn. zm., Uchwały Nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 
maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w 
programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm., a także  w oparciu o 
zapisy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. pomiędzy Zarządem 
Województwa Małopolskiego, a Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości oraz biorąc pod 
uwagę ust. 7 lit. e) w Podrozdziale 2.2 oraz zapisy Podrozdziału 8.1 Regulaminu wyboru 
projektów stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1433/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 25 lipca 2023 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów 
dla naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze środków Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku 
pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 6.18 Wsparcie podmiotów ekonomii 
społecznej oraz przedsiębiorstw społecznych, Typ projektu A Wsparcie bezpośrednie 
podmiotów ekonomii społecznej, Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę nr 1433/23 Zarządu Województwa Małopolskiego  z dnia 25 lipca 
2023 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla naboru wniosków o 
dofinansowanie projektów ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 
2021-2027 w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i 
włączenia społecznego, Działania 6.18 Wsparcie podmiotów ekonomii społecznej oraz 
przedsiębiorstw społecznych, Typ projektu A Wsparcie bezpośrednie podmiotów 
ekonomii społecznej, w taki sposób że: 
1. Regulamin wyboru projektów stanowiący Załącznik nr 1 do Uchwały 1433/23 

Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 lipca 2023 roku otrzymuje 
brzmienie Załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały. 



2. Załącznik nr 11 (Wzór regulaminu przyznawania środków finansowych w formie 
stawek jednostkowych na utworzenie i utrzymanie miejsca pracy w 
przedsiębiorstwie społecznym oraz wsparcia reintegracyjnego) do Regulaminu 
wyboru projektów stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały 1433/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 25 lipca 2023 roku otrzymuje brzmienie 
Załącznika nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Małopolskiego Centrum 
Przedsiębiorczości. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) Instytucją Zarządzającą Programem Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (IZ) jest Zarząd Województwa Małopolskiego. 
W zakresie Działania 6.18 IZ na mocy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji 
zadań w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 
zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. powierzyła Małopolskiemu Centrum 
Przedsiębiorczości funkcję Instytucji Pośredniczącej. 

W związku ze zgłaszanymi przez Małopolskie Ośrodki Wsparcia Ekonomii Społecznej 
problemami związanymi z akredytacjami oraz przyjętym w naborze podziałem na 
podregiony, koniecznością aktualizacji zapisów dotyczących Karty Praw 
Podstawowych i Konwencji o Prawach Osób Niepełnosprawnych, a także w związku 
ze zmianą Rozporządzenia Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie udzielania pomocy de minimis oraz pomocy publicznej w ramach 
programów finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) na 
lata 2021-2027, istnieje potrzeba zmiany zapisów regulaminu i wydłużenia terminu 
naboru wniosków. Mając na uwadze powyższe, proponuje się wydłużenie terminu 
naboru wniosków do dnia 18 października br. 

Powyższe zmiany Regulaminu wyboru projektów nie skutkują nierównym 
traktowaniem Wnioskodawców, o którym mowa w art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 28 
kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 poz. 1079). 

 


